Burgenlandischer Dartverband

Name

Mag. Ackermann Andrea

Bachkonig Andreas

Altenburger Bernhard

Badisch Ewald
Badisch Gerald

Bauer Erwin
Beck Wolfgang

Beck Herbert

Ing. Bock Gerhard
Breitfellner Johann
Damm Stefan
David Herbert
Draxler Ginther
Fischer Robert

Flonner Josef

Freiler Josef
Fruhmann Gerald
Geistler Robert
Glatz Josef

Goldenitsch Josef
Graf Johann +
Graf Sandra

Grafl Dietmar
Gregotsch Peter
Hiermann Robert

Hoschopf Helmut
Karner Willi
Ing. Klikovits Gerald

Archiv - Funktionare

BDV

Funktion

Vizeprasidentin

Beirat

Beirat

Kassierstellvertreter
Sektionsleiterstellvertreter
Kassierstellvertreter
Turnierleitung

Kontrolle / Beirat
Vizeprasident

Prasident

Kontrolle

Beirat
Schriftfihrerstellvertreter
Kassier

Beirat

Werbung / Presse / Kontrolle
Schiedsgerichtsobmann
Schriftfihrer
Schriftfihrerstellvertreter
Vizeprasident

Kontrolle

Sportlicher Leiter
Vizeprasident / Nord
Kontrolle / Schriftfihrer-
stellvertreter / Schriftfihrer
Beirat

Prasident

Kassier

Beirat / Vizeprasident
Schriftfihrerstellvertreter
Schriftfuhrerstellvertreter /
Kontrolle

Vizeprasident

Prasident
Typisierungsausschuss
Schiedsgerichtsobmann

Jahr

2011
1999
2021
1997

1996
1997
2007
2009
2013
2003
2002
1996
2002
1996

2005
2017
2009
2015
1996
1999
1997

1996
1997
1996
2003
1996
2021

2007
1996
2001

2002

2015
2003
Dato
1998

2002
2000
2009
Dato
2021
2007
2003
1997
2003
Dato

2017
2019
2011
2016
1997
2000
1998

2009
2000
2001
2005
2000
Dato

2013
1997
2002

2005

Gesamt

4 Jahre
4 Jahre

1 Jahr

6 Jahre
3 Jahre
2 Jahre

8 Jahre
4 Jahre
1 Jahr
1 Jahr
1 Jahr

12 Jahre
2 Jahre
2 Jahre
1 Jahr
1 Jahr
1 Jahr
1 Jahr

13 Jahre
3 Jahre
5 Jahre
2 Jahre
4 Jahre

6 Jahre
1 Jahr
1 Jahr

3 Jahre



Koéllerer Bernhard
Konig Richard
Képpel Matthias

Kovacs Robert
Krumpeck Christian
Krumpeck Erwin
Landl Glinther
Lehner Stefan
Marakovits Engelbert
Maurer Walter
Mayer Rupert
Metzker Crhistoph
Mollner Roman

Musil Sascha
Obran Andrea
Ortner Gerhard
Pastler Johann
Pitzl Kurt

Preisinger Peter
Prenn Stefan
DI Regner Martin

Rosner Richard +
Schattovich Sabine
Schlégl Gerhard
Schlogl Rudolf

Sommer Gerhard
Sorger Gerhard

Stangl Gerhard

Steinwendter Jirgen

Steurer Johann-Peter
Temer Alexander
Ugrinovits Friedrich
Weigl Roland
Weinzetl Gerhard
Weiss Harald

Wieder Gerhard

Beirat
Offentlichkeitsarbeit
Typisierungsausschuss
Beirat / Vizeprasident
Beirat / Kassierstellvertreter
Organisation / Vizeprasident
Offentlichkeitsarbeit
Beirat

Werbung / Presse

Beirat

Prasident

Beirat

Kassier

Sektionsleiter / Beirat
Ligaverwaltung / Sportlicher Leiter
Kassierstellvertreter

Beirat

Beirat

Kassier
Kassierstellvertreter /
Kontrolle

Sportlicher Leiter
Typisierungsausschuss
Kassierstellvertreter / EDV
Vizeprasident / EDV
Prasidentstellvertreter /
Internetverantwortlicher
Kassier
Kassierstellvertreter

Beirat
Schriftfuhrerstellvertreter/
Kassier
Kassierstellvertreter
Schriftfihrerstellvertreter
Kassier

Kassier
SchriftfUhrerstellvertreter
Kassierstellvertreter
Schriftfuhrer / Beirat / EDV
Schriftfihrerstellvertreter
Vizeprasident
Schriftfihrer

Kontrolle

Kassier

Spielervertreter / Beirat
Beirat (Kreativ & EDV)
Beirat / Kassier
Sektionsleiter / Beirat
Ligaverwaltung

Beirat

1996
2002

1999
2000
2002
2002
1999
1997
2005
2002
2005
2017

1997
2005
2005
2003
1997

2007
1999
1999
2009
2017

2021
2005
1996
2002
1996
2001
2001
2019
2021
2007
2009
2021

1996
2016
2017
1997
2009
2002
2011
2002

1996
1996

1999
2003

2003
2002
2007
2003
2000
1998
2006
2009
2006
2021

Dato
2007
2006
2005
2001

2021
2000
2001
2017
2021

Dato
2007
1997
2003
1997
2002
2005
2021
Dato
2009
2021
Dato

2009
2017
Dato
2009
2017
2005
Dato
2007

2007
1997

3 Jahre
1 Jahr

4 Jahre
2 Jahre
5 Jahre
1 Jahr
1 Jahr
1 Jahr
1 Jahr
7 Jahre
1 Jahr
4 Jahre

2 Jahre
1 Jahr
2 Jahre
4 Jahre

14 Jahre
1 Jahr
2 Jahre
8 Jahre
4 Jahre

2 Jahre
1 Jahr
1 Jahr
1 Jahr
1 Jahr
4 Jahre
2 Jahre

2 Jahre

12 Jahre

13 Jahre

1 Jahr

12 Jahre

8 Jahre

3 Jahre

5 Jahre

11 Jahre
1 Jahr



Witz Alexander
Wunsch Gerhard
Zilling Josef
Zinkl Andreas
Zinkl Manuela
Zoncsich Gerold

Beirat

Kassier
SchriftfUhrerstellvertreter
Beirat

Beirat

Vizeprasident

2002
2002
2005
2005
2003
1998

2003
2003
2007
2007
2005
2001

1 Jahr
1 Jahr
2 Jahre
2 Jahre
2 Jahre
3 Jahre



